Juli 1970

HAUPTGRUPPE 13

UNTERGRUPPEN-FOLGE

KUHLUNG

13 Seite Bild-Tafel-Nr.
02 Kihler 131 3
10 Befestigung fir Kihler 131-13/2 3
12 Luftleitblech 13/2 1,2
14 Luftirichter 13/3 -
16 Frontverkleidung 13/3 2
20
22 Kiihlergitter 13/3-13/4 1,2
24
26 VerschluBkappe 13/4 3
34 ;

3 Wasserpumpe 13/4a-13/5 3
38 Thermostat 13/5-13/6 \ 3
40 Ventilatorfliigel 13/6 3
42 Fernthermometer 13/6 3




KUHLUNG
COOLING

i

S s e
28a

OLY-A. 13/1 X111 68

Gruppe 13 Tofel 1
Group 13 _ Table 1

OLYMPIA-A-GT-A



KUHLUNG
COOLING

oy-A 13/2 1 70 =+ = GT
Gruppe 13 Anderung Januar 1970 ] Taofel 2
Group 13 Rewised edl. January 1970 Table 2

OLYMPIA-A-GT-A



KUHLUNG
COOLING

nnnARARRRARAR| |
LARRRNANRAN gﬂhﬂﬂ.ﬁ_ﬁﬁ_ﬂﬂg

....
.. . ...,
.f.q==§.__§==s:=§=§=5:=..,
.:.i ﬁ._s:__._spasg:g::::—:.n.v%
a4 1A U T ULARAR ¥ U

e e

T TIT
T 1
ITTIITTIT

T 11T

Tafel 3
Table 3

1,5 1;1,7 1;1,9 1

GT-a

2 i
=<

oLY-A 13/3 X111 68

. Gruppe 13
Group 13
OLYMPIA-A-GT-A



KOHLUNG

April 1873

Olympia-A
: ¥
Katalog-Nr - Teile-Name &£ &«
= @ J|l3J|wm]|]O| O
Hauptgruppe 13
KOHLUNG
13 02 073 3 Kilhler mit Befestigungsband ohne Verschlulikappe und a3 e =
Wasserablalshahn - 1,51; 1,71; 1,91 —
13 02 074 2| Kihler mit Befestigungsband, ohne Verschlulskappe und 1 1 11— |-
Wasserablalshahn — 1,1 | —

e13 02 077 Ers. durch 13 02 087

13 02 078 Kihler mit Befestigungsband, ohne Verschlulskappe und - |=|=1—-11
Wasserablalshahn — 1,9 | —

13 02 079 Kiihler mit Befestigungsband und Verschlullkappe — 1,91 — = |#= |=il= 1
(autom. Getriebe)

13 02 083 Kihler mit Befestigungsband, ohne Verschlulikappe und - |- |- 1 | —
Wasserablalshahn — 1,1 | —

<13 02 087 Kithler mit Befestigungsband, ohne Verschiulskappe TEDY LY ==

—1,118; 1,11 SR — (autom. Getriebe)

13 02 088 Kiihler mit Befestigungsband, ohne Verschlulskappe — 1,71; 1,9 — 1 1 11— 1=
{autom. Getriebe)

13 02 201 Kiihlerkern ohne Wasserkasten und Spannbénder — 1,61; 1,/1; 1,81 — 1 1 1 —_ | -
13 02 203 3| Kiithlerkern ohne Wasserkasten und Spannbander — 1,11 — 1 1 1 1 | =
13 02 601 4 | Schlauch fur Wasseriberlauf (810 mm lang) x| x| x| x| x

— wird in Ifd. m geliefert —
(12 80 903) Federschelle 1 1 1 —_ | -
13 02 701 Renkstutzen fur Kiihler 1 1 1 1 1
13 02 BBOE Schelle fiir Kiihlerschlauch, Schlauchbogen oben (nur fir USA) - |=1=1-|x
ab Fg.-Nr. 2 944 586

13 10 049 Befestigungsband fur Kihler—1,51; 1,7 1; 1,91 — 1 1 1 — 1

13 10 050 Befestigungsband fur Kthler — 1,1 | — 1 1 1 i
bis Fg.-Nr. 2 093 825

13 10 0b4 Befestigungsband fir Kiuhler — 1,1 | — (autom. Getriebe) 1 1 1 1 |-
— Schaltgetriebe ab Fg.-Nr, 2 093 826 —

13 10 Obb Befestigungsband fur Kuhler — 1,7 1; 1,91 — (autom. Getriebe) 1 1 1 = |1

13 10 600 Halter fur Kithler — 1,11 — - == 1 -
13 10 601 Halter fur Kiihier — 1,81 — — e = - 1

(Halter an Haltebock)
Sechskantschraube mit Federring (M 8 x15) 20 08 1b2 el i 2 2
(Klhler an Quertrdger und Halter)
13 10 926 Gummipuffer fir Kiihler an Quertréger - |=|=1]= 11
13 10 937 Gummipuffer fir Kiihler an Quertrdger 1 1 1 1 | =
Federscheibe, gewiibt (8,4 x15x0,5 mm) 20 82 200 1 1 1 1 1
Sechskantmutter (M 8) 20 64 229 1 1 1 - | =
sechskantmutter (M 8) 20 64 231 i Lo 1 1
1371




KUHLUNG

13/2

Olympia-A
Katalog-Nr. = Teile-Name < :
El & NZ|B|6|b
1310 927 3 10 Gummiputtfer, seitlich 2 2 2 2 2
13 12 005 13| Luftleitblech, oben — 1,1 | — 1 1 1 e =
13 12106 1| 14| Luftieitblech, seitlich links mit Signalhornhalter — 1,1 | — 1 1 11— |-
1312107 16 | Luftleitblech, seitlich rechts, mit Signalhornhalter — 1,1 | — 1 1 1 |= }|=
12 28 164 nach Bedart mitverwenden
13 12108 Luftleitblech, seitlich rechts - 1,56 1; 1,7 ;1,91 — 1 1 11—-1-
ab Fg.-Nr. 1 889 679
Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 226 058
13 12 235 2 1 Luftieitblech, vorn - |- |- 1 —
(Luftleitblech vorn an Karosserie)
(13 14 300) Schraube S (e [ 6 |=
Prefl lochklemmutter 2072151 - |=|—-16 |-
Féacherscheibe (6,4 x11 x0,7 mm) 20 74 752 - | |=16 |-
13 12 258 1 12 | Luftleitblech, oben, unten und seitlich— 1,1 — 1 1 % = ||
Bei Bedarf ist 11 10 061 bzw. 11 10 163 mitzuverwenden
13 12 289 Luftleitblech, oben, unten und seitlich— 1,51;1,71; 1,91 — 1 1 1 |- |-
13 12 327 Luftleitblech, oben—1,51;1,71; 1,91 — 1 1 11— |~
13 12 328 Luftleitblech, seitlich links —=1,561;1,71; 1,91 — 1 1 1 |— |—
13 12 329 Luftleitblech, seitlich rechts — 1,51; 1,71; 1,91 — 1 1 1 - | =
bis Fg.-Nr. 1 889 678
Antwerpen bis Fg.-Nr. 8 226 0b/
13 12 330 o Luftleitblech, unten, ohne Frontschalen—1,51; 1,71; 1,91 — 1 1 1 = =
1312 341 16 | Luftleitblech, unten, ohne Frontschalen — 1,11 — 1 1 I e e
13 12 345 x Luftleitblech, unten, ohne Frontschalen—1,51;1,71; 1,91 — 1 1 1 |- |—
(11 10552)E Abdeckung fiir Offnung — Blinkleuchte ( nur fir USA) - |- 12 |- |-
(Abdeckung an Front unten)
Linsenblechschraube (3,9 x 13 mm) 20 36 154 - |- la |- |-
(11 10 601) E Dichtung fiir Abdeckung — Blinkleuchte (nur fur USA) - |- 12 |- |-
13 12 438 17 | Stitze fir Luftleitblech, oben links 1 1 1 |= |—=
13 12 438 18 | Stiitze fir Luftleitblech, oben rechts 1 1 T k= =
13 12 452 21 | Strebe fir Luftleitblech, unten 1 1 1 |— |-
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022 100 1 1 1T = |=
(5,6 x13 mm)
13 12 802 19 Frclnl_'lt:chale (Verbindungsblech — Luftleitblech, oben und unten,) 1 1 1 = |=—=
inks
13 12 8CJ 20 | Frontschale (Verbindungsblech — Luftleitblech, oben und unten,) i 1 1 |- |-
rechts
13 12 875 22 | Verschlu‘deckel an Luftleitblech, oben 1 1 1 |- |[=
Linsenblechschraube (3,5 x6,5 mm) 20 36 050 1 1 1 |=- |-
13 14 300 (siehe 13 12...)
o = flir Wagen mit angeschweilitem Kottligel
x = flir Wagen mit angeschraubtem Kotfligel
April 1973




KOHLUNG

Juni 1972

Olympia-A
Katalog-Nr. - Teile-Name < :
=3 NIZ|B|&|b
13 14 401 1 Lufttrichter — 1,7 |; 1,91 — (autom. Getriebe) 1 1 11— |-
13 14 402 Lufttrichter — 1,91 — (autom. Getriebe) — | =1=1- 1
auch fur Hochleistungskiihler
13 14 404 Lufttrichter — 1,1 | SR — (autom. Getriebe) 1 1 T |=|=
(Lufttrichter an Kihler)
Prel$lochmutter 20 72 026 41 4| 4]|—| 4
auch fur Hochleistungskiihler
(12 26 882) Scheibe— 1,11 SR — 4 4 4 1 - | -
Sechskantblechschraube (4,8 x 16) 20 20 005 == =1=1]4
fiir Hochleistungskiihler
Linsenblechschraube (4,8 x13 mm) 20 36 304 4| a4 4]|—| 4
-1,71;1,91—
Linsenblechschraube (4,9%x13 mm) 20 36 351 41 4| 4]~-|-
— 1,11 SR —
Ausgleichscheibe (5,3 x11 x0,4 mm) 20 80 079 44| 4|—| 4
;ulc;\?f]ﬁr-lﬁgo‘[:}?leistungskﬁhIer
<{11 04 830) Firmenzeichen an Front | lamst 2] 1 1
13 16 150 2: |23 Verkleidung — Front unten - | = | = 1 1
13 16 180 24 | Verkleidung — Front oben = = 1 1
13 16 321 25| Spritzblech, vorn links mit Flanschabdeckung (3 453 879) = 1
13 16 341 26 | Spritzblech, vorn rechts mit Flanschabdeckung (3 453 880) - =1-=11 1
13 16 400 27 | Seitenwand fir Scheinwerfergehduse (Spritzblech) , links — | =|=111]1
13 16 420 27a| Seitenwand fiir Scheinwerfergeh&use (Spritzblech), rechts e e e 1
13 16 440 27b Unterteil fiir Scheinwerfergehause, links == ) = 1 1
13 16 441 27c | Unterteil fur Scheinwerfergehduse, rechts - | = | = 1 1
13 16 650 27d | Abdeckblech fiir Montageblech an Spritzblech, links - =1=11 1
13 16 651 27e | Abdeckblech fir Montageloch an Spritzblech, rechts —| = | = 1 1
Linsenblechschraube (3,5 x10 mm) 20 36 052 - |=-]1—18]8
13 16 750 27f | Schottwand, vorn (3 452 312) —|=]=]1]1
13 18 427 (siehe 13 20...)
13 20 205 1 | 28| Kihlergitter, mitten 1 1 1 |- -
13 20 206 28a | Kihlergitter, mitten (nur fiir USA) - =|1]1=-1]-
13 20 207 2 | 29| Kihlergitter, mitten - | =1—=1" 1
13 20 256 1 | 30| Kuhlergitter, seitlich links 111 (1 ]1=1]=
13 20 257 2 31 Kiihlergitter, seitlich Iinki__ == | = 1 1
13 20 282 1 32 Kiihlergitter, seitlich rechts 1 1 11 = 1-=
13 20 283 2 | 33| Kiihlergitter, seitlich rechts - —=1=11 1
(13 22 078) 34 | Zierleiste fur Kihlergitter - | = |- 1 1
(13 22 079) Zierleiste fiir Kiihlergitter (schwarz matt) = = =] = 1
(nur fir GT-Junior)
13/3




KOHLUNG

13/4

Olympia-A
-
Katalog-Nr. y. Teile-Name < | <
[} © i
- = N =
c| @ N|2|o|lo|o
(Zierleiste an Front)
13 22 677 Befestigungsklammer —| =] —| 10| 10
(Ktihlergitter an Karosserie)
Linsenblechschraube (2,9 x9,5 mm) 20 36 002 —| =1 =] 14| 14
(Kiihlergitter an Luftieitblech, oben)
|
| Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022 100 5| 5| 5| —| -
(5,6 x13 mm)
(8 42 301) 1| 35| Einsteckmutter 5| 8| B =] —
(Kishlergitter an Front — Luftieitblech, unten)
Prelilochklemmutter 20 72 077 21 2| 2| —-| -
(13 18 427) 1 36| Zwischenlage (Gummi) 200 2 21 —-| -
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022 100 2|12 2)—-]~-—
(5,6 x13 mm)
13 20 500 38| Dichtung fur Kiihlergitter, links und rechts an Kotfliigel 2|1 2(2)—-1]—-
13 20 760 37| Tiille fur Kiihlergitter an Front 111 (I
13 20 975 39| Einsteckmutter fiir Kiihlergitter an Kotfllige! 4| 4 41— | —
(siehe auch 6 69...)
Linsenblechschraube mit Kappe (5.6x16 mm) 20 38 500 4 4| 4| -]~
13 22 078 (siehe 13 20...)
13 22 079
13 24 185 40| Schrift ,Opel™ fur Kiihlergitter 1 1 1 | = =
13 24 450 41 | Federmutter fur Schrift an Kiihlergitter 2122 ]|—- |-
(siehe auch 22 08..., 1 14...)
13 26 012 3 | 42 | VerschluBikappe mit Uber- und Unterdruckventil fiir Kiihler 1 1 1 1= 11
-155171;1,91—
Kennzeichen: AC
13 26 013 VerschluRkappe mit Uber - und Unterdruckventil gL O O A e Y
fir Kihler — 1,1 | —
Kennzeichen: AC
Juni 1972




KUOHLUNG

Katalog-Nr.

Tafel

Bild

Teile-Name

Olympia-A

N
-

-
=

N
w

GT-A
GT-A-L

13 34 029

13 34 035

13 34 037

13 34 038

* 13 34 046

@13 34 049

13 34 690

(5]

44

45

Wasserpumpe ohne Riemenscheibe und Thermostat — 1,1 —

Wasserpumpe ohne Riemenscheibe — 1,51;1,71; 1,91 —
USA ab Fg.-Nr. 1 888 818
— GT-A-L (autom. Getriebe) bis Motor-Nr, *19 § — 571 431*
(Einsatz gilt nicht fir USA)

Wasserpumpe mit Riemenscheibe und Thermostat,
— 1,11 — (nur fir USA)

Wasserpumpe ohne Riemenscheibe — 1,561; 1,81 — (nur fur USA)
bis Fg.-Nr. 1 888 817

Ortlich ers, durch 13 34 049

Wasserpumpe mit Riemenscheibe — 1,9 | — (autom. Getriebe)
(nicht fiir USA)
ab Motor-Nr, *19 S — 571 432*

{Wasserpumpe an Zylinderkopf)

Sechskantschraube mit Federscheibe 20 18 052
(M6 x15)

(Wasserpumpe an Steuergehduse)

* Sechskantschraube mit Federscheibe 2018 078
(M7x20)—-1,51;1,71; 1,91 —

+ Zylinderschraube mit Federscheibe 20 48 725
(innenverzahnt) (M 7x20) — 1,51; 1,71; 1,91 —

(Wasserpumpe und Steuergehiiuse an Zylinderblock)

* Sechskantschraube mit Federscheibe 2018 077
M7x72)-151;1,71; 1,91 —

+ Zylinderschraube mit Federsche ibe 20 48 730
{innenverzahnt) (M 7x72) —1,61;1,71; 1,91 —

Riemenscheibe fir Wasserpumpe — 1,11 —

| bis Motor-Nr.*156 §- 47 612*
| bis Motor-Nr. *17 5- 391 305*
| bis Motor-Nr. *19 5- 276 639*

| ab Motor-Nr, *15 S- 47 613"
| ab Motor-Nr. *17 S- 391 306*
| ab Motor-Nr. *19 S- 276 640*

Oktober 1971

13/4a




KOHLUNG

Olympia-A
. 2
Katalog-Nr. =1 - Teile-Name <| <
| = NlE]| -
= | @ N2 |o|lo|o
13 34 693 3 | 46| Riemenscheibe flir Wasserpumpe —1,51; 1,71; 1,9 — 1 1 1] - 1
— GT-A-L (autom, Getriebe) bis Motor-Nr, *19 § — 571 431" —
(Einsatz gilt nicht fiir USA)
13 34 697 47 | Doppelriemenscheibe fur Wasserpumpe — 1,11 — (nur fiir USA) e N ki = ="
13 34 731 48 | Dichtung fir Wasserpumpe, Papier — 1,11 — 16 06 045046 1 1 117 |-
13 34 734 49 | Dichtung zwischen Wasserpumpendeckel 16 06 196/197/198.200 1 1 11— 11
und Steuergeh#iuse — 1,51; 1,71; 1,91 —
13 36 343 50 | Wasserauslaistutzen—1,51;1,71; 1,91 — 1 1 1 ]= 11
13 36 560 51 Dichtung zwischen Wasserauslal3stutzen 16 06 067 /068/196197198/200 1 1 11— 11
und Thermostatgehause — 1,6 1; 1,7 1; 1,9 1 —
Sechskantschraube mit Federring (M 8 x25) 20 08 1567 21212 |-1]2
-1.56LE171:191—
13 36 748 52 | Schlauchbogen, oben (Motor-Kilhler) — 1,51;1,71; 1,91 — 1 1 1 1= | =
13 36 752 54 | Schlauchbogen, oben (Motor-Kihler) — 1,11 — 1 1 1 ]1- |-
13 36 753 Schlauchbogen, unten (Kihler-Wasserpumpe) — 1,1 | — 1 1 1 = =
(fir Wagen ohne Heizung) (nur fiir Export)
13 36 754 55 | Schlauchbogen, unten (Kiihler-Wasserpumpe) — 1,1 | — T 11 1= |-
(fur Wagen mit Heizung)
13 36 759 56 | Schlauchbogen, unten (Kihler-Wasserpumpe) — 1,51; 1,91 — — | = 1 |- 1
(SZ nur fir USA)
13 36 761 Schlauchbogen, oben (Motor-Kiithler) — 1,11 — — | = | = 1 |=
13 36 772 Schlauchbogen, oben (Motor-Kiihler) — 1,9] — - - = ]= |1
1336 775 67 | Schlauchbogen, unten (Kihier-Wasserpumpe) — 1,11 — - |= =11 |-
(flir Wagen mit Heizung)
13 36 776 58 | Schlauchbogen, unten (Kiihler-Wasserpumpe) — 1,11 — —|=1=111|-
(fur Wagen ohne Heizung) (nur fiir Export)
13 36 783 53 | Schlauchbogen, unten (Kiihler-Wasserpumpe) — 1,61; 1,71; 1,91 — 1 1 1 1= |-
{Schlauchbogen an Kiihler und Wasserpumpe)
Schlauchschelle (44 x9 mm) 20 94 204 3 3 3 3 3
Schlauchschelle (65 x9 mm) 20 94 216 1 1 1 1 1

13/4b

L

Oktober 1971




KUOHLUNG

Olympia-A

Katalog-Nr. Teile-Name

GT-A
GT-A-L

N
N3 o

Tafel
Bild

13 38 009 Thermostat — 1,11 — 1 1 1 1

w
o
w

13 38 015E Thermostat (Offnungsbeginn 92°C) (2 898 439) — 1,1 | — 1 1 11 - -
(fiir nordische L&nder)

13 38 018 59al Thermostat (Offnungsbeginn87°C) —1,61;1,71; 1,91 — 1 1 1] —| 1

13 38 108 60 Gehause fur Thermostat — 1,51; 1,71; 1,91 — 1 1 1] =] 1
1,5 | bis Motor-Nr, *15 S- 48 617*
1,71 bis Motor-Nr, *17 L- 103 /5/*
1,71 S bis Motor-Nr, *17 S- 414 B02*
1,91 bis Motor-Nr. *19 S-317 360*

1338114 Gehéduse fiur Thermostat (2 Befestigungslocher) — 1,56 1; 1,7 1; 1,9 | — 1 1 11 =1 1
1,61 ab Motor-Nr. *15 5 — 48 618*
L ab Motor-Nr. *17 L — 103 758*
S ab Motor-Nr. *17 S — 414 803*

ab Motor-Nr, *19 § — 317 361*

1.7 1
Tl
1,91

13 38 204 61 Dichtung fiir Thermostat, Gummi — 1,11 — 16 U6 04b046/182/183 1 1 1 1| —

13 38 209 62 Dichtung fiir Thermostatgeh&duse 1 1 11 =1 1
-15L1,71,1,91—

{Thermostatgehduse an Zylinderkopf)

Sechskantschraube mit Federscheibe 2028 110 3 3| g = | =
(M 8 x32)

13 38 400 63 Spannfeder fir Thermostat im Wasserpumpengehduse — 1,11 — 1 1 1 1| —
13 40 059 64 Ventilatorfliigel (280 mm @) (Kunststoff) (8 950 220) — 1,1 | — 1 1 1 1] —
— 4 Stiick 20 18 052 nach Bedarf mitverwenden —
(Zapfen zylindrisch)

13 40 060 Ventilatorfliige! {320 mm @) (Kunststoff) — 1,51; 1,71; 1,91 — 1 1 11— -
13 40 081 Ventilatorfligel (360 mm 0) (Kunststoff) (autom. Getriebe) 1 1 1] =1 1
GT-A-L bis Motor-Nr, *19 S — 571 431*

(Einsatz gilt nicht fir USA)
— auch fur 1,5 1; 1,91 USA normal und autom, Getriebe —

13 40 064 Ventilatorfliigel (340 mm @) (Kunststoff) — 1,91 — =i} =ik = F =/ 4
13 40 066 E Ventilatorfitigel (300 mm @) (Kunststoff) — 1,91 — (nur fiir Schweiz) - ===
13 40 068 Ventilatorfltigel (360 mm @) (Kunststoff) autom.Getriebe —|=1=-1=11
(nicht flr USA)

ab Motor-Nr. *19 § — 571 432*
<13 40 070 Ventilatorfligel (360 mm 0, 29,5mm breit) Kunststoff — 1,91 — W vy (A o
(flir Hochleistungskiihler, als auch fiir autom. Getriebe)

13 40 151 Lifterkupplung — 1,8 | — (autom. Getriebe) (nicht fir USA) - === 1
ab Motor-Nr, *19 5§ — 571 432*

Sechskantschraube mit Federscheibe 2018 102 — | = =1]1-=1| 4
(M 8x18)
bis Motor-Nr. *19 § — 571 431*

(Befestigung Liifterkupplung an Wasserpumpe —
Riemenscheibe)

Sechskantschraube (M 10 x 16) 20 00 507 - =1 =1]1-=-11
ab Motor-Nr, *19 § — 571 432*

=(4 50 750) Ortlich ers, durch 13 40 850

<(13 40 850) Scheibe (31 mm 0) —l=1=1=11
ab Motor-Nr. *19 S — 571 432*

Spannscheibe (11 x16) 20 80 777 = |=i i=li= | A
ab Motor-Nr. *19 § — 571 432*

April 1973 13/5



KUHLUNG

Katalog-Nr.

Tafel

Bild

Teile-Name

Olympia-A

N
—

=
|

GT-A
GT-A-L

N
w

13 40 668

13 40671

13 40 673E

13 40 678

(8 51 450) E

13 40 679E

13 40 680

13 40 683

13 42 032
13 42 039
13 42 557

13 42 560

13 42 725

65

67

(Fir Verbindung Liifterkupplung — Windfitgel)
* Sechskantschraube (M 6 x35) 20 00 126
* Sechskantmutter (M 6) 20 64 153
* Federscheibe (6,4 x12) 2082 102

Sechskantschraube mit Federscheibe 20 18 052
(M 6 x15)
Sechskantschraube mit Federscheibe 2018 104
(M 8 x20)

Riemen fiir Ventilator, Drehstromlichtmaschine und
Wasserpumpe — 1,11 — {9,56x975 mm)
1.%1 bis Motor-Nr. *11 -482 385*
1,11 SR bis Motor-Nr. *11 SR- 48 923*
1,11L bis Motor-Nr. *11 L -3 986*

Riemen fir Ventilator, Lichtmaschine und Wasserpumpe — 1,11 —
(9.5 x900 mm) (1.51; 1,7 1; 1,9 | auch fir Drehstromlichtmaschine)
1,51 USA bis Motor-Nr. *15 — 920"

1,91 USA bis Motor-Nr. *19 — 143 811*
GT-A-L ab  Motor-Nr. *19 S — 529 241*

Riemen fur Luftpumpe, Wasserpumpe und Kurbelwelle
= 1,11 {nur fir USA) (9,5 x 1075 mm)

Riemen flir Ventilator, Wasserpumpe und Lichtmaschine
—-1,61;1,71; 1,91 — (9,5 x864 mm)
1.5 | USA ab Motor Nr, *15- 921
1.9 | USA ab Motor Nr, *19-143 812*

Riemen fiir Luftpumpe 7 805 382 und Kurbelwelle
—-1,51; 1,91 — (nur fiir USA) (9,5 x690 mm)

Riemen fiir Luftpumpe 7 975 550 und Kurbelwelle
-1,51; 1,91 — (nur fiir USA) (9,5 x650 mm)
bis Fg.-Nr. 1 888 817

Riemen fir Ventilator, Wasserpumpe und Drehstromlichtmaschine
-1,11— (9,5 x950 mm)
1.11 ab Motor-Nr, *11- 482 386"
1.1 | SR ab Motor Nr. *11 SR- 48 924*
1,11 L ab Motor-Nr. *11 L- 3 987"

Riemen fiir Ventilator, Wasserpumpe und Drehstromlichtmaschine
— 1.9 1 — (9,5 x925)
bis Motor-Nr. *19 S — 529 240*

Fernthermometer (VDO)
Fernthermometer (Moto-Meter)

Temperaturgeber

1,11 SR bis Motor-Nr. *11 SR- 86 710*
| USA bis Motor-Nr. *11 US- 58 249*
IL  bis Motor-Nr, *11 L- 5 428*
| bis Motor-Nr. *15 S- 48 617*
I L bis Motor=Nr. *17 L- 103 757*
1S bis Motor-Nr. *17 S- 414 802*
| bis Motor-Nr. *19 S- 317 360"

1.1
1,1
1.6
1,7
Vol
1.9

Temperaturgeber

| SR ab Motor-Nr. *11 SR- 86 711*
| USA ab Motor-Nr. *11 US- 58 250"
IL ab Motor-Nr. *11 L- 5 429"
| ab Motor-Nr. *15 S- 48 618"
IL ab Motor-Nr. *17 L- 103 758*
18§ ab Motor-Nr, *17 S- 414 803"
| ab Motor-Nr. *19 S- 317 361*

PR

Halteband
* = ab Motor-Nr. *19 S — 571 432*

13/6

April 1973




